
 - 1 -

ｓ 
 

株 式 会 社 近 鉄 ・ 都 ホ テ ル ズ  
〒543-0001 大阪市天王寺区上本町 6-1-55 

TEL：06-6774-7658 FAX：06-6774-0022 
                                2023 年 6 月 14 日 

No.MHR-02-2023 

都ホテルズ＆リゾーツ 

「都プラスリニューアル 1 周年 感謝キャンペーン」を開催 
期間中、ご利用時にクーポン提示で 500 ポイントプレゼント！アプリデザインも一新！ 

 

 都ホテルズ＆リゾーツは、会員プログラム「都プラス」がリニューアル 1 周年を迎えたことを記念し、

ご愛顧いただいている会員の皆様に感謝の気持ちを込めて、2023 年 6 月 21 日（水）から 7 月 31 日（月）

までの期間、「都プラスリニューアル 1 周年 感謝キャンペーン」を開催します。キャンペーン期間中、

都ホテルズ＆リゾーツをご利用、ご精算後にアプリクーポンをご提示いただくと、その場で 500 ポイン

トをプレゼントします。なお、期間中に新規入会しご利用された方も対象です。 

 また、6 月 21 日（水）には、都プラスアプリをより快適にご利用いただけるようデザインをリニュ

ーアルします。さらに使いやすくなる都プラスアプリをぜひご利用ください。 

都ホテルズ＆リゾーツでは、ご利用いただきましたお客様に心より感謝を申し上げるとともに、今後

も一層ご満足いただけるサービスを提供できるよう努めてまいります。 

 詳細は別紙をご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

＜本件に関する報道関係各位からのお問い合わせ先＞ 
株式会社近鉄・都ホテルズ 営業企画部 

〒543-0001 大阪市天王寺区上本町 6-1-55 
TEL：06-6774-7680 FAX：06-4305-0395 



 - 2 -

別 紙 

■都プラスリニューアル 1 周年 感謝キャンペーン概要 

都ホテルズ＆リゾーツの会員プログラム「都プラス」がリニューアルから 1 周年を迎えたことを記念し、

日頃のご愛顧に感謝し「都プラスリニューアル 1 周年 感謝キャンペーン」を実施します。 

 

【期間】2023 年 6 月 21 日（水）～2023 年 7 月 31 日（月） 

【対象】都プラス会員（新規入会を含む）で、期間中、都ホテルズ＆リゾーツをご利用の方 

【内容】期間中、都ホテルズ＆リゾーツの施設にてご精算後にアプリクーポンを提示いただくとその場

で 500 ポイントをプレゼント。 

 

※クーポンは期間中 1 回のみご利用いただけます。 

※クーポンはアプリ会員の方のみに発行されます。カード会員の方は、期間中に利用のあった場合、後

日（8 月中旬ごろ予定）500 ポイントを加算します。 

※加算される 500 ポイントは 2023 年 12 月 31 日までご利用可能な期間限定ポイントです。 

※都プラスポイントの加算・減算を伴うご精算時のみクーポンが有効です。 

※期間中に都ホテルズ＆リゾーツのご利用がない場合には 500 ポイントは加算されません。 

 

▼都プラスリニューアル 1 周年 感謝キャンペーン 

https://www.miyakohotels.ne.jp/topic/event/92/ 

 

■都プラスアプリ デザインリニューアル 

都プラスアプリのデザインが、より快適にご利用いただけるようリニューアルされます。 

 

都ホテルズ＆リゾーツ 会員プログラム「都プラス」 

都プラスは、都ホテルズ＆リゾーツの国内 23 ホテルおよび米国２ホテルで利用 

できる会員プログラムです。宿泊・レストラン・バーなどで 100 円（税抜）の 

ご利用につき 10 ポイントの加算、1 ポイント＝1 円からお支払いに利用頂けます。 

また、宿泊数や利用金額に応じたステータス制を導入しお客様一人ひとりに寄り添ったサービスをご提

供します。宿泊予約やクーポン配信機能を備えた公式アプリのご登録でさらに便利でおトクにご利用く

ださい。 

https://www.miyakohotels.ne.jp/plus/ 

 

 

 

 

 

以 上 

 


